
Sábado 20/04/2024
BRM 300 DEL TAJO A LA CABRERA / 301 km D+ 3120 m
Salida CC CHAMARTÍN Plaza de la Remonta 2, Madrid a las 06:00
Tiempo máximo: 20h 00m
Organiza CLUB CICLISTA CHAMARTÍN
Homologa AUDAX CLUB PARISIEN

HOJA DE RUTA

abierto cerrado
0,0 0,0 C0 - CC CHAMARTÍN Pza. de la Remonta 2 06:00 07:00 c/ Bravo Murillo
0,8 0,8 Plaza Castilla Pº de la Castellana - Pº de Recoletos

7,3 6,5 Plaza Emperador Carlos V
Pº Sta Mª de la Cabeza - Embajadores - 
Jaime el Conquistador - Pº de la Chopera 

9,6 2,3 Plaza de Legazpi
Gta. de Cádiz - Antonio López - calle del 
Vado - Parque Lineal del Manzanares

13,1 3,5 Camino de Perales - Caja Mágica calle Rutilo - Avda de los Rosales - M301
24,8 11,7 Carril-bici San Martín de la Vega
28,5 3,7 Alto de la Marañosa
36,5 8,0 SAN MARTÍN DE LA VEGA M307
43,6 7,1 rotonda Cienpozuelos 5ª salida M404
47,1 3,5 río Jarama ↑
47,9 0,8 rotonda Titulcia 1ª salida M320 
57,5 9,6 VILLACONEJOS (centro) M324
64,6 7,1 M324 X M318 ← M318

67,6 3,0 COLMENAR DE OREJA (centro)
Gta. Puerta Historia de Colmenar, Plaza de 
San Roque, M325

84,2 16,6 C1 - VILLAMANRIQUE DE TAJO 08:28 11:36 M326
93,5 9,3 FUENTIDUEÑA DE TAJO M240

100,4 6,9 M240 X M241 ← M241
105,0 4,6 ESTREMERA M222 X M238 → M238
109,6 4,6 BREA DE TAJO M238 X M221 → M221 - CM2032
125,6 16,0 CM2032 X CM2029 ← CM2029
126,5 0,9 C2 - ALBARES 09:42 14:24
135,0 8,5 MONDÉJAR
139,5 4,5 CM2029 X CM219 río Tajuña ↑
147,7 8,2 OLMEDA DE LAS FUENTES
148,7 1,0 rotonda 1ª salida
152,2 3,5 NUEVO BAZTÁN M219 X M204 → M204
160,2 8,0 VALVERDE DE ALCALÁ
167,2 7,0 rotonda EL GURUGÚ 1ª salida M300, atención en bajada

173,7 6,5 ALCALÁ DE HENARES (centro)
Avenida Juan Carlos I, Avda de Europa y 
Avda de Daganzo

177,6 3,9 Plaza de Panamá 2ª salida M100 vía servicio
180,6 3,0 M100 salida 6 M118
185,0 4,4 DAGANZO DE ARRIBA
190,5 5,5 COBEÑA (centro) ↑ M203
198,2 7,7 FUENTE EL SAZ
205,1 6,9 VALDETORRES DE JARAMA
211,0 5,9 TALAMANCA
213,0 2,0 M203 X N320 ← N320
220,0 7,0 TORRELAGUNA (centro) ↑ M131
232,1 12,1 C3 - EL BERRUECO 12:53 21:28 M127 ←
236,5 4,4 M127 X N-I (paso sobre A-1) ← N-I
238,1 1,6 LA CABRERA (centro) A-1 via servicio
241,0 2,9 A-1 salida 55 N-I

243,4 2,4 CABANILLAS N-I X M631 → M631
246,1 2,7 M631 X M625 ← M625
248,0 1,9 NAVALAFUENTE
252,0 4,0 M625 X M608 → M608
261,5 9,5 C4 - SOTO DEL REAL 13:47 23:24 carril-bici Colmenar

293,7 32,2 FUENCARRAL ↑
c/ Nª Sª de Valverde, c/ Mauricio 
Legendre, Paseo de la Castellana (lateral), 
Plaza Castilla, c/ Bravo Murillo

300,1 6,4 C5 - CC CHAMARTÍN Pza. de la Remonta 2 15:00 02:00
Texto en rojo indica especial atención / última actualización 05/04/2024
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